

S196 ApS
Europaplads 2, 7.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29844291

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2018

Dirigent

Navn: Flemming Holst Østergaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S196 ApS
Europaplads 2, 7.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844291
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flemming Holst Østergaard Pedersen

Bank

Handelsbanken
Åboulevarden 11-13
8000 Aarhus C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning indenfor strategi og forretningsmæssig rådgivning samt køb, besiddelse og salg af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabet 2017 er et overskud på 399.746 kr. Virksomhedens balance er på 5.212.015 kr. den 31.12.2017. Egenkapitalen udgør 3.019.077 kr.

Virksomheden aflægger regnskab for 11. gang.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen ser ligeledes positivt på året 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.068.831	1.063.494
Personaleomkostninger	1	(503.637)	(420.674)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.119)</u>	<u>(8.852)</u>
Driftsresultat		546.075	633.968
Andre finansielle indtægter		1.850	23.577
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.768)</u>	<u>(53.708)</u>
Resultat før skat		531.157	603.837
Skat af årets resultat	2	<u>(131.411)</u>	<u>(146.728)</u>
Årets resultat		<u>399.746</u>	<u>457.109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	200.000
Overført resultat		<u>296.346</u>	<u>257.109</u>
		<u>399.746</u>	<u>457.109</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.533	30.800
Indretning af lejede lokaler	7.172	16.024
Materielle anlægsaktiver	27.705	46.824
Anlægsaktiver	27.705	46.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.550	577.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	574.249
Udskudt skat	1.600	500
Andre tilgodehavender	19.482	19.482
Tilgodehavender	458.632	1.171.815
Likvide beholdninger	4.725.678	3.761.515
Omsætningsaktiver	5.184.310	4.933.330
Aktiver	5.212.015	4.980.154

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.790.677	2.494.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	200.000
Egenkapital		<u>3.019.077</u>	<u>2.819.331</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.518	0
Skyldig selskabsskat		132.511	140.298
Anden gæld		2.040.409	2.003.025
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.192.938</u>	<u>2.160.823</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.192.938</u>	<u>2.160.823</u>
Passiver		<u>5.212.015</u>	<u>4.980.154</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.494.331	200.000	2.819.331
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	296.346	103.400	399.746
Egenkapital ultimo	125.000	2.790.677	103.400	3.019.077

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	359.716	270.000
Pensioner	65.500	65.520
Andre omkostninger til social sikring	78.069	81.679
Andre personaleomkostninger	352	3.475
	503.637	420.674
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	132.511	143.844
Ændring af udskudt skat	(1.100)	1.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.384
	131.411	146.728

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.09.2006 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
